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Ekipi i Kastriotit, pas humbjes me Kukesin ne fundjave sot luan takimin e rradhes ne kampionat
me Tiranen. Mesohet nga burime prane klubit krutan, se lojtareve u eshte vene kusht fitorja ndaj
Tiranes per lekuidimin e rrogave.
 Gjithashtu do te kete dhe shperblime per lojtaret e Kastriotit. Ndoshta kjo mund te jete nje
strategji per ti motivuar me shume lojtaret perpara takimit me Tiranen. Nese Kastrioti do te arrij
te siguroj rezultat pozitiv do te shmangte keshtu zonen e ftohte te tabeles.
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